
ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул.Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»
Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД
Дата: 2 фев 2020
Ранг: Межрегиональный
 
Пар: 19 (Ш: 19)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Соло Ювеналы (Дети)-1 Н класс 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кравец Дмитрий            Москва                       
          1 Байков Алексей            Ростов-на-Дону               
          2 Борисенко Анна            Израиль                      
          3 Дубровская Ольга          Новочеркасск                 
          4 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          5 Колесников Александр      Таганрог                      Первая
          6 Кравцов Денис             Краснодар                    
          7 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          8 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Третья
          9 Нужин Олег                Кисловодск                   
         10 Попова Ксения             Ростов-на-Дону                Третья
         11 Элькин Игорь              Белая Калитва                 Третья
 
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               
 
гл. секр.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

12
-

Деткина Анна

Ростов-на-Дону

Академия
Чеботарев Геннадий1

Ш

1

23,684
(1/19)

-
5857

23.08.2011
23.08.2011

240

-

Бабаян Элина

Каменоломни

(Ростовс

Астория

Овод Светлана2
Ш

2

22,368
(2/19) -

5966
30.07.2011
30.07.2011

13
-

Сиванова Софья

Ростов-на-Дону

Академия
Чеботарев Геннадий3

Ш

3

21,053
(3/19)

-
6088

07.05.2011
07.05.2011

17

-

Вострикова Сера-

фима

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий4
Ш

4

19,737
(4/19) -

6094
29.04.2010
29.04.2010

198

-

Бинько Евгения

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила5
Ш

5

18,421
(5/19) -

5815
11.03.2011
11.03.2011

261
-

Адамян Лилия

Аксай

Dance Family
Абросимова Светлана6

Ш

6

17,105
(6/19)

-
5761

16.08.2011
16.08.2011

Участников: 6
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Тур: 1/2 финала

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

15
-

Муленко Стефания

Ростов-на-Дону

Академия
Чеботарев Геннадий7

Ш

7

15,789
(7/19)

-
6092

02.08.2010
02.08.2010

195
-

Черниченко Злата

Аксай

Dance Family
Абросимова Светлана8

Ш

8

14,474
(8/19)

-
6134

05.09.2011
05.09.2011

237
-

Шуляк София

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария9

Ш

9

13,158
(9/19)

-
5880

18.10.2011
18.10.2011

270
-

Запарова Анна

Ростов-на-Дону

Культ
Мыркин Сергей10

Ш

10

11,842
(10/19)

-
6016

01.07.2011
01.07.2011

272

-

Трусова Екатерина

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила11
Ш

11

10,526
(11/19) -

5557
13.03.2011
13.03.2011

22
-

Петросян Ева

Ростов-на-Дону

Академия
Чеботарев Геннадий12

Ш

12

9,211
(12/19)

-
16231

25.04.2011
25.04.2011

Участников: 12

Тур: 1/4 финала

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

293

-

Трубилина Ева

Батайск

Танцующий го-

род

Карпенко Людмила13
Ш

13

7,895
(13/19) -

5629
31.07.2011
31.07.2011

206

-

Евстратова Юлия

Ростов-на-Дону

Танцующий го-

род

Кривчук Ирина14
Ш

14

6,579
(14/19) -

5845
05.10.2010
05.10.2010

155

-

Черевкова Ксения

Белая Калитва

Танцующий го-

род

Элькин Игорь15-16
Ш

15

5,263
(15/19) -

6225
23.01.2012
23.01.2012

274

-

Шереметьева Поли-

на

Батайск

Танцующий го-

род
Карпенко Людмила15-16

Ш

15

5,263
(15/19) -

5563
22.06.2011
22.06.2011

234
-

Беликова Маргарита

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария17

Ш

17

2,632
(17/19)

-
5874

10.11.2011
10.11.2011

215
-

Висловская Полина

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария18

Ш

18

1,316
(18/19)

-
6054

15.06.2011
15.06.2011

277
-

Егорова Кира

Ростов-на-Дону

Культ
Мыркин Сергей19

Ш

19

0
(19/19)

-
6019

25.06.2011
25.06.2011

Участников: 19

Подписи:

гл. судья   Кравец Дмитрий           

          1 Байков Алексей           

          2 Борисенко Анна           

          3 Дубровская Ольга         

          4 Карпенко Людмила         

          5 Колесников Александр     

          6 Кравцов Денис            

          7 Ластовская Мария         

          8 Ленкова Вера             

          9 Нужин Олег               

         10 Попова Ксения            

         11 Элькин Игорь             

 

зам.гл.с.   Радченко Анна            
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