ОТКРЫТЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РОСО СПОРТИВНЫЕ ТАНЦЫ ДОНА - 2020

Ростов-на-Дону, ул. Жданова, 2/7, Мкр. «Левенцовский, ТРЦ «Левенцовский»

Организатор: Исполнительный комитет Росо «СТД

Дата: 2 фев 2020

Ранг: Межрегиональный

Пар: 19 (Ш: 19)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы Соло Ювеналы (Дети)-1 Н класс 4 танца

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
ГЛ.	судья	Кравец Дмитрий	Москва		
	1	Байков Алексей	Ростов-на-Дону		
	2	Борисенко Анна	Израиль		
	3	Дубровская Ольга	Новочеркасск		
	4	Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
	5	Колесников Александр	Таганрог		Первая
	6	Кравцов Денис	Краснодар		
	7	Ластовская Мария	Новочеркасск		Третья
	8	Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Третья
	9	Нужин Олег	Кисловодск		•
	10	Попова Ксения	Ростов-на-Дону		Третья
	11	Элькин Игорь	Белая Калитва		Третья
зам	.гл.с.	Радченко Анна	Ростов-на-Дону		
ΓЛ	секп	Ношенко Ленис	Horovenkacck		

гл. секр. Нощенко Денис Новочеркасск

Тур: Финал

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	12	- Деткина Анна	Ш 1	23,684 (1/19)	23.08.2011 23.08.2011	- 5857	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
2	240	- Бабаян Элина	III 2	22,368 (2/19)	30.07.2011 30.07.2011	- 5966	Каменоломни (Ростовс Астория	Овод Светлана
3	13	- Сиванова Софья	Ш 3	21,053 (3/19)	07.05.2011 07.05.2011	- 6088	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
4	17	- Вострикова Сера- фима	Ш 4	19,737 (4/19)	29.04.2010 29.04.2010	- 6094	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
5	198	- Бинько Евгения	Ш 5	18,421 (5/19)	11.03.2011 11.03.2011	- 5815	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
6	261	- Адамян Лилия	Ш 6	17,105 (6/19)	16.08.2011 16.08.2011	- 5761	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана

Участников: 6

Тур: 1/2 финала

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
7	15	- Муленко Стефания	Ш 7	15,789 (7/19)	02.08.2010 02.08.2010	- 6092	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
8	195	- Черниченко Злата	Ш 8	14,474 (8/19)	05.09.2011 05.09.2011	- 6134	Аксай Dance Family	Абросимова Светлана
9	237	- Шуляк София	Ш 9	13,158 (9/19)	18.10.2011 18.10.2011		Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
10	270	- Запарова Анна	Ш 10	11,842 (10/19)	01.07.2011 01.07.2011		Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей
11	272	- Трусова Екатерина	III 11	10,526 (11/19)	13.03.2011 13.03.2011	- 5557	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
12	22	- Петросян Ева	III 12	9,211 (12/19)	25.04.2011 25.04.2011	- 16231	Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий

Участников: 12 Тур: **1/4 финала**

Итог. место	№ пары	Партнер Партнерша	Класс Место	Очки	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
13	293	- Трубилина Ева	III 13	7,895 (13/19)	31.07.2011 31.07.2011	- 5629	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
14	206	- Евстратова Юлия	III 14	6,579 (14/19)	05.10.2010 05.10.2010		Ростов-на-Дону Танцующий го- род	Кривчук Ирина
15-16	155	- Черевкова Ксения	Ш 15	5,263 (15/19)	23.01.2012 23.01.2012		Белая Калитва Танцующий го- род	Элькин Игорь
15-16	274	- Шереметьева Поли- на	III 15	5,263 (15/19)	22.06.2011 22.06.2011	- 5563	Батайск Танцующий го- род	Карпенко Людмила
17	234	- Беликова Маргарита	Ш 17	2,632 (17/19)	10.11.2011 10.11.2011	- 5874	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
18	215	- Висловская Полина	III 18	1,316 (18/19)	15.06.2011 15.06.2011	- 6054	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
19	277	- Егорова Кира	III 19	0 (19/19)	25.06.2011 25.06.2011	- 6019	Ростов-на-Дону Культ	Мыркин Сергей

Участников: 19

Подписи:

гл. судья Кравец Дмитрий

- 1 Байков Алексей
- 2 Борисенко Анна
- 3 Дубровская Ольга
- 4 Карпенко Людмила
- 5 Колесников Александр
- 6 Кравцов Денис
- 7 Ластовская Мария
- 8 Ленкова Вера
- 9 Нужин Олег
- 10 Попова Ксения
- 11 Элькин Игорь

зам.гл.с. Радченко Анна